

Origine
FRANCEMANOSQUE
(04)L'UNITÉ
**2€
2,49****LE FOUET PROVENÇAL
SÉCHOIR DES ALPES**
150 g - 16,60 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCEGHISENACCIA
(20)L'UNITÉ
**4€
4,99****GHISONI
ANTOINE OTTAVI**
fromage au lait de brebis
à 32,30% Mat. Gr sur produit fini
250 g - 19,96 € le kgOrigine
FRANCEAOSTE-
SUR-SYÈ
(26)L'UNITÉ
**3€
3,75****-50%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}LE 2^{ème} À : 1,87€**SAINT MARCELLIN IGP
FROMAGERIE DE LA DRÔME**
fromage au lait de vache
à 26% Mat. Gr sur produit fini
2 x 80 g - soit 160 g - 23,44 € le kg
Par 2 (320 g) : 5,62 € au lieu de 7,50 €
17,56 € le kg au lotMANOSQUE
(04)L'UNITÉ
**4€
4,69****-68%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}LE 2^{ème} À : 1,50€**PIZZA SURGELÉE 3 FROMAGES
LA PIZZA DE MANOSQUE**
400 g - 11,73 € le kg
Par 2 (800 g) : 6,19 € au lieu de 9,38 €
7,74 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCEAOSTE-
SUR-SYÈ
(26)L'UNITÉ
**5€
5,49****-50%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}LE 2^{ème} À : 2,74€**TOMME DU TONNELIER
FROMAGERIE DE LA DRÔME**
fromage au lait de vache
à 27% Mat. Gr sur produit fini
250 g - 21,96 € le kg
Par 2 (500 g) : 8,23 € au lieu de 10,98 €
16,46 € le kg au lotGIGEAN
(34)L'UNITÉ
**4€
4,69****CRÈME GLACÉE VANILLE
LES CIGALINES**
500 g - 9,38 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

CANET
(11)LE SACHET
**1€
1,39****GLAÇONS APÉRITIF
GLAÇON D'OC**
2 kg - 0,70 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR